
1/2 

 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o zajištění přístupu do právního informačního systému beck-online, 

vedené pod č. j. PPR-16253-11/ČJ-2021-990656 

 

JID: PCR99ETRpo43326206  

č. j.: PPR-16253-17/ČJ-2021-990656 

 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra 
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia 
České republiky 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a 
komunikačních technologií, poštovní schránka 62/NCIKT, 
Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

Datová schránka:   gs9ai55 

 

 (dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o 

 

Sídlo:     Jungmannova 750/34, PSČ 110 00, Praha 1 

IČO:     24146978 

DIČ:     CZ24146978 

Zastoupená:   , jednatelem 

Bankovní spojení:   3189313046/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

Datová schránka:  mcn5axd 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. C 182960. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění přístupu do 
právního informačního systému beck-online, vedené pod č. j. PPR-16253-11/ČJ-2021-990656  (dále 
jen „Dodatek“): 
 

 

 

 



2/2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá ke Smlouvě o zajištění přístupu do právního informačního systému 
beck-online ze dne 16. 8. 2021, vedené pod č. j. PPR-16253-11/ČJ-2021-990656 (dále jen 
„Smlouva“). 

1.2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s čl. 2 odst. 2.4. Smlouvy, kdy s účinností od 1. 1. 2024 
došlo na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ke změně 
zákonné sazby DPH pro plnění dle Smlouvy, a to z 10 % na 12 %. Vzhledem ke změně zákonné 
sazby DPH tímto Dodatkem dochází k úpravě cenového ujednání uvedeného ve Smlouvě.  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že znění čl. 2 odst. 2. 2. Smlouvy se nahrazuje následujícím 
zněním: 

„ Cena Předmětu plnění je 456 806 Kč bez DPH za 1 rok poskytnutého plnění. Celková cena za 
Plnění dle Smlouvy je 1 427 988 Kč bez DPH (slovem jeden milion čtyři sta dvacet sedm tisíc 
devět set osmdesát osm korun českých). K ceně bude připočtena zákonná procentní sazba DPH 

platná v době uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti beze změny. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 

 

V Praze dne (dle el.podpisu)    V Praze dne (dle el.podpisu) 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

 

 

……………………………..    ……………………………..
Ministerstvo vnitra – Česká republika   Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o. 
Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek   Zástupce:  

Funkce: ředitel NCIKT PP ČR    Funkce: jednatel    


